Con experiencio 

Costureras. Para 
Con experiencia. 

cami- 
sería 

Costureras. Especiali 
zadas en máquinas indus- 
triales. Con experiencia. 

Tapicero. Con experiencia, 
para muebles finos. 

POR HURTO de letra de cam 
bio por la cantidad de E” 3.300.- 
(tres mil trescientos escudos), 

y con fecha de vencimiento al 
1" de Agosto de 1969, acep- 
tada por el señor Luis Hum- 
berto Miranda, domiciliado 

en Población “San Luis”, 

(camino a Machalí) de Ran- 
cagua, y girada a nombre del 
señor Martín Franz Puffe 
domiciliado en Cáceres 334,